

Det första halvåret 2023 har kännetecknats av en stark återhämtning på aktiemarknaderna trots fortsatta penningpolitiska åtstramningar. Den höga inflationsnivån har börjat vika av men fortfarande påverkar höga energipriser som filtreras ner i alla delar av priskedjorna och olika typer av bristsituationer som påverkar många delar i de globala produktion- och distributionskedjorna. De stora penningpolitiska stimulanserna under pandemin skapade en hög aktivitet och centralbankerna höjer nu styrräntor och återköper obligationer för att strama åt situationen. Effekten blir dock fördröjd av att de tidigare stimulanserna var stora och många hushåll har byggt upp buffertar genom ett högt sparande. Det finns en risk för att de kraftfulla åtstramningarna slår igenom med kraft men med en fördröjning och blir procykliska. Utvecklingen så här långt tyder dock på att en inbromsning av den ekonomiska aktiviteten kan genomföras på ett balanserat sätt.

Kriget i Ukraina och åtföljande ekonomiska restriktioner riktade mot Ryssland har framför allt inneburit högre prisnivåer på många råvaror och vissa livsmedel. Effekter av kriget håller gradvis på att kompenseras med produktionsökningar i andra delar av världen men krigets negativa effekter är fortfarande betydande inte bara i människoliv och materiella världen utan har även långsiktigt hämmande effekter på den globala handeln.

Den globala uppvärmningen blir allt tydligare och omställningen av i första hand de globala energisystemen kommer behöva vara omfattande. Investeringsbehoven är gigantiska men kommer spridas över lång tid och göras på många olika sätt. Föreningen investerar kontinuerligt i olika verksamheter som bidrar positivt till utvecklingen och undviker så långt möjligt investeringar i fossil energiutvinning.

Sammantaget har utvecklingen under första halvåret inneburit stigande räntenivåer och högre börskurser. Föreningen hade vid utgången av juni månad 46 (43) procent av kapitalet placerat i aktier och 35 (39) procent i räntebärande tillgångar. Fastighetsrelaterade investeringar utgjorde 19 (18) procent. Värdeutvecklingen för föreningens investeringar har varit positiv både vad gäller värdet på obligationer och aktier och totalavkastning uppgår till 6,0 procent (-8,8) för perioden januari till juni 2023.

Aktiemarknaderna i världen har sammantaget haft en positiv avkastning på 14,6 procent mätt i lokala valutor. Stockholmsbörsen har haft en än något svagare utveckling med en avkastning på 12,9 procent. Föreningens

aktierelaterade placeringar inklusive riskkapitalfonder har sammantaget gett en positiv avkastning på 12,6 procent (-15,7) inklusive valutaeffekter.

På räntemarknaden är nivån på statsobligationsräntorna högre jämfört med årsskiftet. Skillnaden i räntenivå mellan statsobligationer och motsvarande säkerställda bostadsobligationer och företagsobligationer har varit stabil men med en fortsatt oro kopplad till fastighetssektorn. De räntebärande placeringarna har en genomsnittlig räntebindning på 2,8 år (3,2) och utgörs till stor del av innehav i svenska säkerställda bostadsobligationer och olika typer av företagsobligationer. Den sammantagna avkastningen på föreningens ränteplaceringar har varit 1,5 procent (-7,7) under första halvåret.

Avkastningen på fastighetsrelaterade investeringar var svagt negativ och uppgick till -0,2 procent (+10,4). Värderingen av fastigheterna görs av oberoende externa bedömare. Det finns tecken på att de stigande räntorna inte fullt ut slagit igenom i förutsättningarna för de genomförda värderingarna främst för att referensinformation från en marknaden med få transaktioner och osäker finansiering skapat osäkerhet kring den faktiska prisbilden.

Föreningens solvens har under första halvåret till följd av den positiva värdeutvecklingen på investeringarna och stigande räntenivåer förstärkts. Solvensgraden uppgår till 251 procent jämfört med nivån vid årsskiftet som var 245 procent.

Konsolideringsgraden uppgår vid halvårsskiftet till 100 procent. Enligt föreningens policy bör den ligga i intervallet mellan 95–105 procent med en normalnivå på 100 procent.

Över- och underskott i konsolideringsgraden fördelas ut på medlemmarnas försäkringar genom en återbäringsränta som bestäms månadsvis i efterskott. Föreningen har delat upp medlemmarna i olika generationsgrupper med olika risk i placeringarna baserat på ålder.

Återbäringen per åldersindelad medlemsgrupp:

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---------------------------|------------|------------|
| Åldersgrupp under 55 år | 7,0 % | -9,6 % |
| Ålder mellan 55 och 64 år | 5,4 % | -8,3 % |
| Ålder över 65 år | 4,3 % | -7,5 % |

Föreningen erbjuder från april 2022 en valbar försäkring, Kåpan Aktieval, för de medlemmar som önskar enbart aktier som investering. Kåpan Aktieval hade en återbäring på 12,3 procent under första halvåret 2023.

Resultaträkning

Koncernen

| Mkr | jan-juni 2023 |
|---|---------------|
| Teknisk redovisning av livförsäkringsrörelse | |
| Premieinkomster | 3 615 |
| Kapitalavkastning netto inkl orealiserade värdeförändringar | 7 811 |
| Utbetalda försäkringsersättningar | -970 |
| Förändring i andra försäkringstekniska avsättningar | -2 465 |
| Driftskostnader | -57 |
| Fastighetsförvaltningskostnader | -177 |
| Livförsäkringsrörelsens tekniska resultat | 7 757 |
| Icke-teknisk redovisning | |
| Livförsäkringsrörelsens tekniska resultat | 7 757 |
| Avkastningsskatt | -144 |
| Inkomstskatt | 67 |
| Periodens resultat tillika totalresultat | 7 680 |

Balansräkning

Koncernen

| Mkr | Not | 2023-06-30 | 2022-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Placeringstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | | 13 684 | 14 033 |
| Placeringar i intresseföretag | | 8 516 | 7 868 |
| Andra finansiella placeringstillgångar | 2 | 123 628 | 114 525 |
| Andra tillgångar | | 3 414 | 3 735 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 294 | 217 |
| Summa tillgångar | | 149 536 | 140 378 |
| Eget kapital, avsättningar och skulder | | | |
| Eget Kapital | | | |
| Konsolideringsfond | | 84 403 | 77 355 |
| | | 84 403 | 77 355 |
| Försäkringstekniska avsättningar | | | |
| Livförsäkringsavsättning | | 55 824 | 53 359 |
| | | 55 824 | 53 359 |
| Skatt | | 208 | 315 |
| Skulder | | | |
| Derivat med negativa värden | 2 | 1 622 | 1 570 |
| Skulder till kreditinstitut | | 7 136 | 7 187 |
| Övriga skulder | | 111 | 306 |
| | | 8 869 | 9 063 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 232 | 286 |
| Summa eget kapital, avsättningar och skulder | | 149 536 | 140 378 |

Rapport över förändring av eget kapital

Koncernen

2023-06-30

| Mkr | Konsolideringsfond | Periodens totalresultat | Eget kapital |
|--|--------------------|-------------------------|---------------|
| Ingående eget kapital 2023-01-01 | 77 355 | | 77 355 |
| Förändring vid koncernens sammansättning | 52 | | 52 |
| Under perioden utbetald återbäring | -684 | | -684 |
| Periodens resultat tillika totalresultat | | 7 680 | 7 680 |
| Utgående eget kapital 2023-06-30 | 76 723 | 7 680 | 84 403 |

2022-12-31

| Mkr | Konsolideringsfond | Periodens totalresultat | Eget kapital |
|--|--------------------|-------------------------|---------------|
| Ingående eget kapital 2022-12-01 | 77 673 | | 77 673 |
| Förändring vid koncernens sammansättning | 204 | | 204 |
| Under perioden utbetald återbäring | -124 | | -124 |
| Periodens resultat tillika totalresultat | | -398 | -398 |
| Utgående eget kapital 2022-12-31 | 77 753 | -398 | 77 355 |

Nyckeltal¹⁾

Moderföreningen

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|------------|
| Konsolideringskapital, Mkr | 84 445 | 72 640 | 77 244 |
| Kapitalbas, Mkr | 84 449 | 72 634 | 77 238 |
| Risikänsligt kapitalkrav (RKK) ²⁾ | 32 165 | 26 911 | 28 493 |
| RKK-kvot ³⁾ | 2,63 | 2,70 | 2,71 |
| Försäkringsadministrativa kostnader, % ⁴⁾ | 0,02 | 0,03 | 0,05 |
| Kapitalförvaltningskostnader, % ⁴⁾ | 0,02 | 0,02 | 0,04 |
| Totalavkastning, % | 6,0 | -8,8 | -6,3 |
| Konsolideringsgrad ⁵⁾ | 100 | 100 | 100 |
| Solvensgrad ⁶⁾ | 251 | 237 | 245 |

¹⁾ Nyckeltal presenteras för moderföreningen då de avser försäkringsrörelsen som uteslutande bedrivs i moderföreningen.

²⁾ Riskänsligt kapitalkrav enligt FFFS 2019:21.

³⁾ Kapitalbas dividerat med RKK.

⁴⁾ I förhållande till genomsnittliga totala tillgångar.

⁵⁾ Marknadsvärdet av föreningens tillgångar i procent av försäkringarnas totala försäkringskapital.

⁶⁾ Marknadsvärdet av föreningens tillgångar i procent av föreningens bokförda försäkringskuld.

Resultaträkning

Moderföreningen

| Mkr | jan-juni 2023 | jan-juni 2022 | jan-dec 2022 |
|---|---------------|---------------|--------------|
| Teknisk redovisning av livförsäkringsrörelse | | | |
| Premieinkomster | 3 615 | 3 331 | 6 730 |
| Kapitalavkastning netto inkl. realiserade värdeförändringar | 7 892 | -12 047 | -8 569 |
| Utbetalda försäkringsersättningar | -970 | -969 | -1 912 |
| Förändring i andra försäkringstekniska avsättningar | -2 465 | 6 450 | 5 952 |
| Driftskostnader | -33 | -33 | -62 |
| Livförsäkringsrörelsens tekniska resultat | 8 039 | -3 268 | 2 139 |
| Icke-teknisk redovisning | | | |
| Livförsäkringsrörelsens tekniska resultat | 8 039 | -3 268 | 2 139 |
| Avkastningsskatt | -144 | -51 | -102 |
| Periodens resultat tillika totalresultat | 7 895 | -3 319 | 2 037 |

Balansräkning

Moderföreningen

| Mkr | NOT | 2023-06-30 | 2022-06-30 | 2022-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | | |
| Placeringstillgångar | | | | |
| Placeringar i koncernföretag | | 7 128 | - | 6 628 |
| Placeringar i intresseföretag | | 8 516 | 12 196 | 7 868 |
| Andra finansiella placeringstillgångar | 2 | 123 415 | 112 321 | 114 305 |
| Andra tillgångar | | 2 629 | 2 764 | 3 435 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 256 | 187 | 202 |
| Summa tillgångar | | 141 944 | 127 468 | 132 438 |
| Eget kapital, avsättningar och skulder | | | | |
| Eget Kapital | | | | |
| Konsolideringsfond | | 84 455 | 72 640 | 77 244 |
| | | 84 455 | 72 640 | 77 244 |
| Försäkringstekniska avsättningar | | | | |
| Livförsäkringsavsättning | | 55 824 | 52 861 | 53 359 |
| | | 55 824 | 52 861 | 53 359 |
| Skatt | | 32 | 7 | 7 |
| Skulder | | | | |
| Derivat med negativa värden | 2 | 1 622 | 1 860 | 1 570 |
| Övriga skulder | | 6 | 96 | 255 |
| | | 1 628 | 1 956 | 1 825 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 | 4 | 3 |
| Summa eget kapital, avsättningar och skulder | | 141 944 | 127 468 | 132 438 |

Noter

Samtliga belopp i följande noter är angivna i miljontals kronor om inte annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernen

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de godkännts av EU.

Vid upprättandet har också lag (1995:1560) om årsredovisning i försäkringsföretag (ÅRFL) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS:2019:23) om årsredovisning i försäkringsföretag och tjänstepensionsföretag tillämpats. Vidare tillämpas Rådet för finansiell rapportering, rekommendation (RFR), rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Reglerna i standarden IAS 34 Delårsrapportering har följts vid upprättandet av denna delårsrapport.

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

Inga jämförelsesiffror i delårsrapporten avseende resultaträkningen finns då koncernen bildades 1 december 2022.

Jämförelsesiffror för balansräkningsposter visar värdet vid utgången av föregående räkenskapsår (där inget annat anges).

Moderföreningen

Moderföreningen tillämpar så kallad lagbegränsad IFRS, vilket innebär att internationella redovisningsstandarder tillämpas i den utsträckning det är möjligt enligt svensk lagstiftning på redovisningsområdet. Den finansiella rapporteringen för moderbolaget följer ÅRFL, FFS 2019:23, samt RFR2, Redovisning för juridiska personer.

Förändringar i redovisningsprinciper

Nya och ändrade föreskrifter från Finansinspektionen med tillämpning från 2023:

IFRS 9 Finansiella instrument

Sedan IFRS 9 Finansiella instrument trädde i kraft 2018 och fram till den 31 december 2022 har Kåpan tillämpat ett tillfälligt undantag från IFRS 9 som införts i IFRS 4 Försäkringskontrakt. Från och med ingången av 2023 tillämpar Kåpan IFRS 9. Övergången till IFRS 9 har inte inneburit några effekter då Kåpan redan värderat merparten av finansiella instrument till verkligt värde med förändringar via resultaträkningen. I enlighet med övergångsreglerna i IFRS 9 har jämförelsetal inte justerats.

Klassificering och värdering

Enligt IFRS 9 ska alla redovisade finansiella tillgångar värderas till antingen upplupet anskaffningsvärde eller verkligt värde via övrigt totalresultat eller verkligt värde via resultatet. Indelningen i de tre kategorierna ska göras utifrån företagets affärsmodell för de olika innehaven respektive egenkaperna på de kassaflöden som tillgångarna ger upphov till. Införandet av den nya standarden har inte medfört någon väsentlig förändring i klassificering och värdering av Kåpans finansiella tillgångar och skulder eftersom merparten av företagets finansiella instrument redan värderats till verkligt värde via resultatet.

Nedskrivningar (Redovisning av förväntade kreditförluster)

Reservering för kreditförluster ska enligt IFRS 9 redovisas för lån och fordringar som värderas till upplupet anskaffningsvärde eller verkligt värde via övrigt totalresultat. Reserven ska vara baserad på förväntade framtida kreditförluster och sannolikhetsvägda utfall istället för baserad på inträffade kreditförluster. Införande av IFRS 9, vad gäller redovisning av förväntade kreditförluster, har inte haft någon påverkan på Kåpans finansiella rapportering.

Säkringsredovisning

Eftersom Kåpan inte tillämpar säkringsredovisning har denna del i standarden inte påverkat rapporteringen.

Not 2 Kompletterande information om finansiella instrument redovisade till verkligt värde

Placeringsstillgångar uppdelat på olika typer av finansiella instrument värderade till verkligt värde.

Koncernen

2023-06-30

| Finansiella instrument | Nivå 1 | Nivå 2 | Nivå 3 | Total |
|---|---------------|--------------|---------------|----------------|
| Placeringsstillgångar | | | | |
| Aktier och andelar | 57 145 | 3 773 | 20 344 | 81 262 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper | 41 826 | 265 | 8 | 42 099 |
| Derivat – positivt värde | - | 267 | - | 267 |
| Derivat – negativt värde | 0 | -1 622 | 0 | -1 622 |
| Summa | 98 971 | 2 683 | 20 352 | 122 006 |

Koncernen

2022-12-31

| Finansiella instrument | Nivå 1 | Nivå 2 | Nivå 3 | Total |
|---|---------------|--------------|---------------|----------------|
| Placeringsstillgångar | | | | |
| Aktier och andelar | 50 017 | 3 548 | 19 098 | 72 663 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper | 40 940 | 261 | 10 | 41 211 |
| Derivat – positivt värde | - | 651 | - | 651 |
| Derivat – negativt värde | - | -1 570 | - | -1 570 |
| Summa | 90 957 | 2 890 | 19 108 | 112 955 |

Moderföreningen

2023-06-30

| Finansiella instrument | Nivå 1 | Nivå 2 | Nivå 3 | Total |
|--|---------------|--------------|---------------|----------------|
| Placeringsstillgångar | | | | |
| Aktier och andelar (Koncernföretag) | | | 7 128 | 7 128 |
| Aktier och andelar (Intresseföretag) | | | 8 516 | 8 516 |
| Aktier och andelar (Övriga) | 57 146 | 3 773 | 20 344 | 81 263 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper (Övriga) | 41 826 | 265 | 8 | 42 099 |
| Derivat – positivt värde | | 53 | | 53 |
| Derivat – negativt värde | | -1 622 | | -1 622 |
| Summa | 98 972 | 2 469 | 35 996 | 137 437 |

Not 2 forts.**Moderföreningen
2022-12-31**

| Finansiella instrument | Nivå 1 | Nivå 2 | Nivå 3 | Total |
|---|---------------|--------------|---------------|----------------|
| Placeringstillgångar | | | | |
| Aktier och andelar (Koncernföretag) | - | - | 3 500 | 3 500 |
| Aktier och andelar (Intresseföretag) | - | - | 7 868 | 7 868 |
| Aktier och andelar (Övriga) | 50 017 | 3 548 | 19 098 | 72 663 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper (Koncernföretag) | - | - | 3 128 | 3 128 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper (Intresseföretag) | - | - | - | 0 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper (Övriga) | 40 940 | 261 | 10 | 41 211 |
| Derivat – positivt värde | - | 431 | - | 431 |
| Derivat – negativt värde | - | -1 570 | - | -1 570 |
| Summa | 90 957 | 2 670 | 33 604 | 127 231 |

Klassificering av tillgångar till verkligt värde sker genom en hierarki för verkligt värde som återspeglar betydelsen av det underlag som använts i värderingarna. Hierarkin innehåller följande nivåer:

Nivå 1 Tillgångar eller skulder som värderas till noterade priser på aktiva marknader för den aktuella tillgången.

Nivå 2 Tillgångar som värderas till, eller baserat på, noterade priser på aktiva marknader för liknande tillgångar.

Nivå 3 Tillgångar som värderas baserat på Indata för tillgången eller skulden i fråga bygger till en betydande del på icke direkt observerbara marknadsdata dvs. det saknas aktiv marknad för identiska placeringar till exempel fastighetsvärden.

Placeringar i nivå 3 består till övervägande delen av fastighetsrelaterade aktier och aktieägarlån samt olika kreditinstrument. Fastighetsrelaterade placeringar återfinns i tabellen ovan bland aktier och andelar, fastighetsrelaterade aktieägarlån återfinns under obligationer och värdepapper.

Not 3 Kategori av finansiella tillgångar och skulder och deras verkliga värden**Koncernen
2023-06-30****Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen**

| | Tillgångar som bestämts tillhöra kategorin | Innehav för handel | Lånefordringar | Redovisat värde, totalt | Verkligt värde |
|---|--|--------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| Finansiella tillgångar | | | | | |
| Aktier och andelar | 81 262 | - | - | 81 262 | 81 262 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper | 42 099 | - | - | 42 099 | 42 099 |
| Derivat | - | 267 | - | 267 | 267 |
| Övriga fordringar | - | - | - | 1 249 | 1 249 |
| Kassa och bank | - | - | 2 123 | 2 123 | 2 123 |
| Upplupna ränteintäkter | 251 | - | - | 251 | 251 |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | - | - | - | 43 | 43 |
| Icke finansiella tillgångar | - | - | - | 22 242 | 22 242 |
| | 123 612 | 267 | 2 123 | 149 536 | 149 536 |

Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen

| | Skulder som bestämts tillhöra kategorin | Innehav för handel | Övriga finansiella skulder | Redovisat värde, totalt | Verkligt värde |
|--|---|--------------------|----------------------------|-------------------------|----------------|
| Finansiella skulder | | | | | |
| Avsättning för andra risker och kostnader | - | - | - | 208 | 208 |
| Derivat | - | 1 622 | - | 1 622 | 1 622 |
| Skulder till kreditinstitut | - | - | - | 7 136 | 7 136 |
| Övriga skulder | - | - | 111 | 111 | 111 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | - | - | 232 | 232 | 232 |
| Försäkringstekniska avsättningar | - | - | - | 55 824 | 55 824 |
| | - | 1 622 | 343 | 65 133 | 65 133 |

Not 3 forts.

Koncernen
2022-12-31

| | Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen | | | | |
|---|---|-----------------------|----------------|----------------------------|----------------|
| | Tillgångar som bestämts tillhöra kategorin | Innehav för handel | Lånefordringar | Redovisat värde, totalt | Verkligt värde |
| Finansiella tillgångar | | | | | |
| Aktier och andelar | 72 663 | - | - | 72 663 | 72 663 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper | 41 211 | - | - | 41 211 | 41 211 |
| Derivat | - | 651 | - | 651 | 651 |
| Övriga fordringar | - | - | - | 1 442 | 1 442 |
| Kassa och bank | - | - | 2 252 | 2 252 | 2 252 |
| Upplupna ränteintäkter | 195 | - | - | 195 | 195 |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | - | - | - | 22 | 22 |
| Icke finansiella tillgångar | - | - | - | 21 942 | 21 942 |
| | 114 069 | 651 | 2 252 | 140 378 | 140 378 |

| | Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen | | | | |
|--|--|-----------------------|-------------------------------|----------------------------|----------------|
| | Skulder som bestämts tillhöra kategorin | Innehav för handel | Övriga finansiella skulder | Redovisat värde, totalt | Verkligt värde |
| Finansiella skulder | | | | | |
| Avsättning för andra risker och kostnader | - | - | - | 315 | 315 |
| Derivat | - | 1 570 | - | 1 570 | 1 570 |
| Skulder till kreditinstitut | - | - | - | 7 187 | 7 187 |
| Övriga skulder | - | - | 306 | 306 | 306 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | - | - | 286 | 286 | 286 |
| Försäkringstekniska avsättningar | - | - | - | 53 359 | 53 359 |
| | - | 1 570 | 592 | 63 023 | 63 023 |

Moderföreningen
2023-06-30

| | Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen | | | | |
|---|---|-----------------------|----------------|----------------------------|----------------|
| | Tillgångar som bestämts tillhöra kategorin | Innehav för handel | Lånefordringar | Redovisat värde, totalt | Verkligt värde |
| Finansiella tillgångar | | | | | |
| Aktier och andelar i koncernföretag | 7 128 | - | - | 7 128 | 7 128 |
| Aktier och andelar i intresseföretag | 8 516 | - | - | 8 516 | 8 516 |
| Aktier och andelar | 81 262 | - | - | 81 262 | 81 262 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper | 42 100 | - | - | 42 100 | 42 100 |
| Derivat | - | 53 | - | 53 | 53 |
| Övriga fordringar | - | - | - | 1 198 | 1 198 |
| Kassa och bank | - | - | 1 424 | 1 424 | 1 424 |
| Upplupna ränteintäkter | 251 | - | - | 251 | 251 |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | - | - | - | 6 | 6 |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | - | - | - | 6 | 6 |
| Icke finansiella tillgångar | 139 257 | 53 | 1 424 | 141 944 | 141 944 |
| | 139 257 | 53 | 1 424 | 141 944 | 141 944 |

Not 3 forts.

| Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen | | | | | |
|---|---|--------------------|----------------------------|-------------------------|----------------|
| | Skulder som bestämts tillhöra kategorin | Innehav för handel | Övriga finansiella skulder | Redovisat värde, totalt | Verkligt värde |
| Finansiella skulder | | | | | |
| Avsättning för andra risker och kostnader | - | - | - | 32 | 32 |
| Derivat | - | 1 622 | - | 1 622 | 1 622 |
| Övriga skulder | - | - | 6 | 6 | 6 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | - | - | 5 | 5 | 5 |
| Försäkringstekniska avsättningar | - | - | - | 55 824 | 55 824 |
| | - | 1 622 | 11 | 57 489 | 57 489 |

**Moderföreningen
2022-12-31**

| Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen | | | | | |
|--|--|--------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| | Tillgångar som bestämts tillhöra kategorin | Innehav för handel | Lånefordringar | Redovisat värde, totalt | Verkligt värde |
| Finansiella tillgångar | | | | | |
| Aktier och andelar i koncernföretag | 3 500 | - | - | 3 500 | 3 500 |
| Räntebärande värdepapper, Lån till koncernföretag | 3 128 | - | - | 3 128 | 3 128 |
| Aktier och andelar i intresseföretag | 7 868 | - | - | 7 868 | 7 868 |
| Aktier och andelar | 72 663 | - | - | 72 663 | 72 663 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper | 41 211 | - | - | 41 211 | 41 211 |
| Derivat | - | 431 | - | 431 | 431 |
| Övriga fordringar | - | - | - | 1 412 | 1 412 |
| Kassa och bank | - | - | 2 017 | 2 017 | 2 017 |
| Upplupna ränteintäkter | 195 | - | - | 195 | 195 |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | - | - | - | 7 | 7 |
| Icke finansiella tillgångar | - | - | - | 6 | 6 |
| | 128 565 | 431 | 2 017 | 132 438 | 132 438 |

| Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen | | | | | |
|---|---|--------------------|----------------------------|-------------------------|----------------|
| | Skulder som bestämts tillhöra kategorin | Innehav för handel | Övriga finansiella skulder | Redovisat värde, totalt | Verkligt värde |
| Finansiella skulder | | | | | |
| Avsättning för andra risker och kostnader | - | - | - | 7 | 7 |
| Derivat | - | 1 570 | - | 1 570 | 1 570 |
| Övriga skulder | - | - | 255 | 255 | 255 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | - | - | 3 | 3 | 3 |
| Försäkringstekniska avsättningar | - | - | - | 53 359 | 53 359 |
| | - | 1 570 | 258 | 55 194 | 55 194 |

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av föreningens revisorer.

STOCKHOLM 2023-08-22

Gunnar Balsvik
VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR